New Products 新产品
MEDIUM MAIN LINE FILTER AF2 SERIES
中型主管路过滤器
AF2 Series
CC-1439C
节能·低压损·长寿命
满足节能需求的过滤器
以更低压力损失为目标的创新设计。

务必根据使用压力进行选型。
05 P 25AAF2
型号表示方法
□内为滤芯型号名称。
规格
项   目 AF2-05□25A AF2-08□32A AF2-11□40A AF2-13□50A AF2-20□50A AF2-24□65A
处理空气流量 m3/min（ANR） 4.95 7.93 11.3 12.8 19.8 24.1
使用流体 压缩空气
使用压力 MPa 0.1～1.0
耐压力 MPa 1.5
配管口径 Rc 1 11/4 11/2 2 21/2
重量 kg 2.2 6 5.9 5.7 6.9 13
弹出式指示器 标配（X型除外）
排水器 内置（NO型：无加压时有排水。但X型除外）
排水口径 Rc 1/8（X型除外）
项   目 P型 M型 X型
使用温度范围 ℃ 5～60 5～50
过滤精度 μm 1 0.01 通过活性炭吸附
二次侧油份浓度 mg/m3 0.3 0.01 0.003
初始压力降 MPa 0.0055 0.0085 0.0115
常规压力降 MPa 0.0125 0.0125 ─
流量分类A
滤芯型号B
口径C
符号 内   容
流量分类
05 4.95m3/min（ANR）
08 7.93m3/min（ANR）
11 11.3m3/min（ANR）
13 12.8m3/min（ANR）
20 19.8m3/min（ANR）
24 24.1m3/min（ANR）
滤芯型号
P P型（固态物·油份去除过滤器）
M M型（高性能固态物·油份去除过滤器）
X X型（除臭过滤器）
口径
25A Rc1
32A Rc11/4
40A Rc11/2
50A Rc2
65A Rc21/2
A
B
C
型号选择时的注意事项
压力（MPa） 校正系数
0.1 0.38
0.2 0.53
0.3 0.65
0.4 0.76
0.5 0.84
0.6 0.92
0.7 1.0
0.8 1.07
0.9 1.13
1.0 1.19
注1．处理空气流量为入口压力0.7MPa时的大气压换算值。
注2．ANR表示20℃大气压相对湿度65%时的状态。
注3．二次侧油份浓度为入口空气温度21℃时的值。
注4．排水器为NO型。上升至0.1MPa后，会在初次排水的同时进行排气。
注5．P/M型的滤芯更换以1年或弹出式指示器变红这两者中较早的一方为准。
注6．X型请在1000小时（21℃时）或除臭效果消失后更换滤芯。
注7．X型的球阀（G1/4）装在排出口上。
注8．关于初始压力降，AF2-20P50A为0.008MPa，AF2-20M50A为0.011MPa。
1
AF2 Series
内部结构及部件一览表
内部结构及部件一览表
●P, M型
部件一览表
NO. 部件名称 材质
1 弹出式指示器 聚酰胺树脂